mus homo non quamlibet animi rectitudinem sed ipsam etiam gratiam gratum facientem in creatione accepit, v, 173. Probatur S. Scriptura, v, 173. Probatur Concilio Tridentino, v, 174. Probatur Patribus, v, 174. — Primus homo, iustitia originali, ei habitu gratiae gratum facientes ornatus, non eguit auxilio speciali, quo exiretetur ad bene operandum, vel ad vilitatem peccata, v, 176. — Quatuor dona Dei in homine sunt, v, 176. — Triahorum habuit homo, v, 176. — Quartuorum non eguit, v, 177. — Rectitudine illa cum qua primus homo creatus fuit, et sine qua post eius lapsus homines omnes nascuntur, donum supernaturale fuit, v, 178. — Explicatio hujus propositionis, v, 178. — Naturale aliquid tribus modis dici potest, v, 178. — Supernaturale duobus modis dici potest, v, 178. — Rectitudine in qua primus homo creatus fuit, donum fuit per se supernaturale, v, 179. — Probatur S. Scriptura, v, 181. Probatur Patribus, v, 182. Probatur quinque rationibus, v, 184. Tredecim objectiones solvuntur, v, 185. — Primus homo et ejus posteri non potuerint mori nisi peccassent, v, 191. Errores, v, 191. Probatur S. Scriptura, v, 191. Probatur Concilii, v, 192. Probatur ratione, v, 192. — Primi hominis immortalitas fuit supernaturalis, v, 193. Probatur Patribus, v, 193. Solvuntur objections, v, 194. — Primus homo in statu innocentiae paradisum terrestrem habitavit, v, 194. Probatur S. Scriptura, v, 194. Probatur Patribus, v, 195. Sex objections solvuntur, v, 196. — Paradisus terrestris in quo situs fuit primus homo a cognitione humana remotissimus est, v, 198. Varie sunt sententiae, v, 198. Solvuntur objections, v, 201. — Primus homo non solus in statu innocentiae paradisum habitare debebat, v, 503. — Homo est arbor inversa, ix, 48. — Omnia creata sunt pro homine, ix, 360. — Qua homo componitur materia, ix, 456. — Unde veniat vox homo, ix, 456. — Status miser homini in utero, ix, 456. — Hominis infantis miseria, ix, 456. — Hominem mori quam mirum sit, ix, 456. — Miserie in hominem invenientes a celo, ix, 456. — In hominem invenientes misericordiam ab elementis, ix, 456. — Eadem a bruis, ix, 456. — Eadem ab aliis hominibus, ix, 456. —

Eadem a Dæmonie, ix, 456. — Eadem ab Angelis, ix, 456. — Eadem a Deo, ix, 456. — Eadem a seipso, ix, 456. — Quatuor sunt genera hominum, ix, 487. — Hominibus perditi utuntur Dæmones ad captandos bonos, ix, 686. — Homo quomodo imago Dei, x, 26. — Homo ex naturae corruptae viribus quid facere possit, x, 69. — Homo sine adjutorio Dei, similis est mortuo, x, 158. — Homo propria virtute liberari non potest a malis, x, 197. — Hominem in iudicio quid poterit reddere secundum, x, 321. — Homines dicuntur aliquando dii, x, 45. — Homines sicut vasa lutea recentia, x, 47. — Homines cur per infantes et lactentes significantur, x, 44. — Homines iniqui membra sunt diaboli, x, 424. — Homo a creaturis omnibus despiciunt in hac peregrinatione, xi, 347. — Homo cur simili floribus, aliiisque caducis; non autem soli et luna et stellis, xi, 22. — Homo exaltatus a Deo, xi, 268. — Homo quam modica res sit respectu Dei, respectu sui magna, xi, 348. — Homo sicut ovis seductus perit, Diabolus sicut leo ex malitia cecidit xi, 334. — Homines fideles per Israelem significantur, xi, 340. HOMOIANUS. — Homoiianorum nomen gloriolum, ix, 520.